单位：mm
模拟型电动蝶阀
使用说明书
S40D220A20
……
执行器参数 阀体尺寸 电气接线图
S50D220A20
S600D380A20
型号命名规则
产品介绍
模拟型电动蝶阀由电动执行器和对夹式蝶阀组成,也叫做电
动对夹式蝶阀、电动软密封蝶阀。电动执行器分开关无源触点
型、智能调节型;蝶阀为对夹蝶阀,铸铁阀体，球墨铸铁阀板、不
锈钢阀板，EPDM橡胶、四氟橡胶密封，适用于温度≤120 ℃如
食品、化工、石油、电力、轻纺、造纸等给排水、气体管道上
作调节流量和截流介质的作用。
末
端
系
列
D A 2S
蝶
阀
模
拟
型
两
通
默
认
材
质
0
40 DN40
DN50
DN65
DN80
DN100
DN125
50
65
80
100
125
150 DN150
DN200
DN250
DN300
DN350
DN400
200
250
300
350
400
DN450
DN500
DN600
450
500
600
220 AC220V
380 AC380V
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300
DN350
DN400
公称通径 D1 D2 H1 H2
110 78 45 268
125 94 66 300
145 112 73 310